
ZARZĄDZENIE NR 48/2025 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 8 maja 2025 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok

Na podstawie art.257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publiczny 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 j.t. z póź. zm), § 14 pkt 2 i 6 uchwały budżetowej na 2025 rok.

zarządza się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XI/63/2025 Rady Gminy z dnia 15 stycznia 2025 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2025 rok zmienionej:

- zarządzeniem Wójta Nr 13/2025 z dnia 14.02.2025 r.
- uchwałą Rady Gminy Nr XII/68/2025 z dnia 26.02.2025 r.
- uchwałą Rady Gminy Nr XIII/74/2025 z dnia 26.03.2025 r.
- zarządzeniem Wójta Nr 33/2025 z dnia 27.03.2025 r.
- uchwałą Rady Gminy Nr XIV/81/2025 z dnia 23.04.2025 r.
- zarządzeniem Wójta Nr 44/2025 z dnia 24.04.2025 r. 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1
dochody w kwocie 91.286.541 zastępuje się kwotą 91.376.541 zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia w tym;
- dochody bieżące 72.055.349
- dochody majątkowe 19.3 21.192

2) w § 2
wydatki w kwocie 96.352.549 zastępuje się kwotą 96.442.549 zgodnie z zał. Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia w tym;

- wydatki bieżące 71.067.086
- wydatki majątkowe 25.375.463

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Wójta Nr 48/2025 

z dnia 08.05.2025 
zmieniający uchwałę RG 

Nr XI/63/2025 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2025 r.

Zmiany w planie dochodów na 2025 rok

Dz Rozdz § Treść Plan przed 
zmianą

Zmniejszenie Zwiększ. Plan po 
zmianach

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0 90.000 90.000
85415 Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
0 90.000 90.000

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin ( związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

0 90.000 90.000

Razem 0 90.000 90.000

Zmiany w planie wydatków na 2025 rok Załącznik Nr 2

Dz
Rozdz § Treść Plan przed 

zmianą
Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 

zmianach

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

1.207.117 4.000 4.000 1.207.117

75412 Ochotnicze straże pożarne 985.374 4.000 4.000 985.374
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 90.000 4.000 94.000
4300 Zakup usług pozostałych 130.000 4.000 126.000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 25.000 90.000 115.000
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
25.000 90.000 115.000

3240 Stypendia dla uczniów 25.000 90.000 115.000
Razem 1.232.117 4.000 94.000 1.322.117

Uzasadnienie

Dokonuje się zwiększenia budżetu o kwotę 90.000 zł

- 90.000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów.

Dokonuje się zmian w palnie wydatków między paragrafami w rozdziale 75412.

2


